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Ročník 2024/2025	20.10.2024

 Zlínská krajská soutěž 2024/2025
Statistika 3. kola

Tabulka družstev:
		družstvo	záp	výh	rem	proh	skore	sety	průměr	body	plné	dorážka	chyby
	1.	TJ Sokol Luhačovice B	3	3	0	0	15.0 : 3.0 	(17.0 : 7.0)	1685	6	1178	507	33
	2.	VKK Vsetín C	2	2	0	0	9.0 : 3.0 	(9.5 : 6.5)	1702	4	1196	507	27.5
	3.	TJ Zubří B	3	2	0	1	13.0 : 5.0 	(18.5 : 5.5)	1686	4	1178	508	35.7
	4.	TJ Spartak Hluk	3	1	1	1	9.0 : 9.0 	(15.0 : 9.0)	1577	3	1136	441	48
	5.	TJ Kelč B	3	1	1	1	7.0 : 11.0 	(9.0 : 15.0)	1524	3	1083	441	41
	6.	KK Camo Slavičín A	2	1	0	1	8.0 : 4.0 	(10.0 : 6.0)	1644	2	1175	469	35.5
	7.	TJ Sokol Machová C	2	1	0	1	5.0 : 7.0 	(7.0 : 9.0)	1606	2	1111	495	40
	8.	KK Camo Slavičín B	3	1	0	2	7.5 : 10.5 	(9.0 : 15.0)	1696	2	1186	510	35.3
	9.	TJ Bojkovice Krons B	3	1	0	2	6.0 : 12.0 	(9.0 : 15.0)	1620	2	1147	473	42.3
	10.	TJ Chropyně	3	1	0	2	5.5 : 12.5 	(8.0 : 16.0)	1600	2	1115	485	39.3
	11.	SC Bylnice B	3	0	0	3	5.0 : 13.0 	(8.0 : 16.0)	1623	0	1135	488	41.7
  

Tabulka doma:
		družstvo	záp	výh	rem	proh	skore	sety	průměr	body	maximum	minimum
	1.	TJ Sokol Luhačovice B	2	2	0	0	10.0 : 2.0 	(12.0 : 4.0)	1741	4	1767	1715
	2.	VKK Vsetín C	2	2	0	0	9.0 : 3.0 	(9.5 : 6.5)	1702	4	1719	1685
	3.	TJ Spartak Hluk	2	1	1	0	7.0 : 5.0 	(10.0 : 6.0)	1554	3	1637	1471
	4.	KK Camo Slavičín A	1	1	0	0	6.0 : 0.0 	(8.0 : 0.0)	1739	2	1739	1739
	5.	KK Camo Slavičín B	1	1	0	0	5.5 : 0.5 	(6.0 : 2.0)	1660	2	1660	1660
	6.	TJ Zubří B	1	1	0	0	5.0 : 1.0 	(7.0 : 1.0)	1708	2	1708	1708
	7.	TJ Bojkovice Krons B	1	1	0	0	4.0 : 2.0 	(6.0 : 2.0)	1815	2	1815	1815
	8.	TJ Chropyně	1	1	0	0	4.0 : 2.0 	(3.0 : 5.0)	1605	2	1605	1605
	9.	TJ Kelč B	2	1	0	1	4.0 : 8.0 	(5.0 : 11.0)	1565	2	1600	1530
	10.	SC Bylnice B	1	0	0	1	2.0 : 4.0 	(4.0 : 4.0)	1646	0	1646	1646
	11.	TJ Sokol Machová C	1	0	0	1	1.0 : 5.0 	(3.0 : 5.0)	1561	0	1561	1561
 

Tabulka venku:
		družstvo	záp	výh	rem	proh	skore	sety	průměr	body	maximum	minimum
	1.	TJ Sokol Luhačovice B	1	1	0	0	5.0 : 1.0 	(5.0 : 3.0)	1629	2	1629	1629
	2.	TJ Sokol Machová C	1	1	0	0	4.0 : 2.0 	(4.0 : 4.0)	1651	2	1651	1651
	3.	TJ Zubří B	2	1	0	1	8.0 : 4.0 	(11.5 : 4.5)	1675	2	1712	1637
	4.	TJ Kelč B	1	0	1	0	3.0 : 3.0 	(4.0 : 4.0)	1482	1	1482	1482
	5.	VKK Vsetín C	0	0	0	0	0.0 : 0.0 	(0.0 : 0.0)	0	0	0	0
	6.	TJ Spartak Hluk	1	0	0	1	2.0 : 4.0 	(5.0 : 3.0)	1600	0	1600	1600
	7.	KK Camo Slavičín A	1	0	0	1	2.0 : 4.0 	(2.0 : 6.0)	1548	0	1548	1548
	8.	SC Bylnice B	2	0	0	2	3.0 : 9.0 	(4.0 : 12.0)	1619	0	1629	1608
	9.	KK Camo Slavičín B	2	0	0	2	2.0 : 10.0 	(3.0 : 13.0)	1714	0	1760	1667
	10.	TJ Bojkovice Krons B	2	0	0	2	2.0 : 10.0 	(3.0 : 13.0)	1522	0	1529	1515
	11.	TJ Chropyně	2	0	0	2	1.5 : 10.5 	(5.0 : 11.0)	1598	0	1643	1552
 

Tabulka podzimní části:
		družstvo	záp	výh	rem	proh	skore	sety	průměr	body	doma	venku
	1.	TJ Sokol Luhačovice B	3	3	0	0	15.0 : 3.0 	(17.0 : 7.0)	1685	6 	2 	0 	0 	1 	0 	0
	2.	VKK Vsetín C	2	2	0	0	9.0 : 3.0 	(9.5 : 6.5)	1702	4 	2 	0 	0 	0 	0 	0
	3.	TJ Zubří B	3	2	0	1	13.0 : 5.0 	(18.5 : 5.5)	1686	4 	1 	0 	0 	1 	0 	1
	4.	TJ Spartak Hluk	3	1	1	1	9.0 : 9.0 	(15.0 : 9.0)	1577	3 	1 	1 	0 	0 	0 	1
	5.	TJ Kelč B	3	1	1	1	7.0 : 11.0 	(9.0 : 15.0)	1524	3 	1 	0 	1 	0 	1 	0
	6.	KK Camo Slavičín A	2	1	0	1	8.0 : 4.0 	(10.0 : 6.0)	1644	2 	1 	0 	0 	0 	0 	1
	7.	TJ Sokol Machová C	2	1	0	1	5.0 : 7.0 	(7.0 : 9.0)	1606	2 	0 	0 	1 	1 	0 	0
	8.	KK Camo Slavičín B	3	1	0	2	7.5 : 10.5 	(9.0 : 15.0)	1696	2 	1 	0 	0 	0 	0 	2
	9.	TJ Bojkovice Krons B	3	1	0	2	6.0 : 12.0 	(9.0 : 15.0)	1620	2 	1 	0 	0 	0 	0 	2
	10.	TJ Chropyně	3	1	0	2	5.5 : 12.5 	(8.0 : 16.0)	1600	2 	1 	0 	0 	0 	0 	2
	11.	SC Bylnice B	3	0	0	3	5.0 : 13.0 	(8.0 : 16.0)	1623	0 	0 	0 	1 	0 	0 	2
 

Tabulka jarní části:
		družstvo	záp	výh	rem	proh	skore	sety	průměr	body	doma	venku
	1.	TJ Spartak Hluk	0	0	0	0	0.0 : 0.0 	(0.0 : 0.0)	0	0 	0 	0 	0 	0 	0 	0 
	2.	TJ Chropyně	0	0	0	0	0.0 : 0.0 	(0.0 : 0.0)	0	0 	0 	0 	0 	0 	0 	0 
	3.	TJ Zubří B	0	0	0	0	0.0 : 0.0 	(0.0 : 0.0)	0	0 	0 	0 	0 	0 	0 	0 
	4.	TJ Kelč B	0	0	0	0	0.0 : 0.0 	(0.0 : 0.0)	0	0 	0 	0 	0 	0 	0 	0 
	5.	SC Bylnice B	0	0	0	0	0.0 : 0.0 	(0.0 : 0.0)	0	0 	0 	0 	0 	0 	0 	0 
	6.	TJ Sokol Machová C	0	0	0	0	0.0 : 0.0 	(0.0 : 0.0)	0	0 	0 	0 	0 	0 	0 	0 
	7.	VKK Vsetín C	0	0	0	0	0.0 : 0.0 	(0.0 : 0.0)	0	0 	0 	0 	0 	0 	0 	0 
	8.	KK Camo Slavičín B	0	0	0	0	0.0 : 0.0 	(0.0 : 0.0)	0	0 	0 	0 	0 	0 	0 	0 
	9.	KK Camo Slavičín A	0	0	0	0	0.0 : 0.0 	(0.0 : 0.0)	0	0 	0 	0 	0 	0 	0 	0 
	10.	TJ Bojkovice Krons B	0	0	0	0	0.0 : 0.0 	(0.0 : 0.0)	0	0 	0 	0 	0 	0 	0 	0 
	11.	TJ Sokol Luhačovice B	0	0	0	0	0.0 : 0.0 	(0.0 : 0.0)	0	0 	0 	0 	0 	0 	0 	0 
 

Zisk bodů pro družstvo:
		jméno hráče	družstvo	body	zápasy	v %	dílčí body	sety	v %
	1.	Ondřej Novák 	SC Bylnice B 	3	/	3	(100%)	5	/	6	(83%)
	2.	Jiří Michalík 	TJ Sokol Machová C 	2	/	2	(100%)	4	/	4	(100%)
	3.	Zdeněk Kočíř 	TJ Spartak Hluk 	2	/	2	(100%)	4	/	4	(100%)
	4.	Václav Zeman 	TJ Zubří B 	2	/	2	(100%)	4	/	4	(100%)
	5.	Monika Hubíková 	TJ Sokol Luhačovice B 	2	/	2	(100%)	4	/	4	(100%)
	6.	Ondřej Kelíšek 	TJ Spartak Hluk 	2	/	2	(100%)	4	/	4	(100%)
	7.	Andrea Katriňáková 	TJ Sokol Luhačovice B 	2	/	2	(100%)	3	/	4	(75%)
	8.	Dita Stratilová 	VKK Vsetín C 	2	/	2	(100%)	3	/	4	(75%)
	9.	Radek Rak 	KK Camo Slavičín A 	2	/	2	(100%)	3	/	4	(75%)
	10.	Rudolf Fojtík 	KK Camo Slavičín A 	2	/	2	(100%)	3	/	4	(75%)
	11.	Petr Foltýn 	VKK Vsetín C 	2	/	2	(100%)	2	/	4	(50%)
	12.	Petr Pavlíček 	TJ Zubří B 	2	/	3	(67%)	5	/	6	(83%)
	13.	Marek Diviš 	TJ Zubří B 	2	/	3	(67%)	4.5	/	6	(75%)
	14.	Kamila Pejchalová 	TJ Kelč B 	2	/	3	(67%)	4	/	6	(67%)
	15.	Jakub Havrlant 	KK Camo Slavičín B 	2	/	3	(67%)	3	/	6	(50%)
	16.	Petr Hanousek 	KK Camo Slavičín B 	2	/	3	(67%)	2	/	6	(33%)
	17.	Petra Gottwaldová 	VKK Vsetín C 	1	/	1	(100%)	2	/	2	(100%)
	18.	Karel Kabela 	KK Camo Slavičín A 	1	/	1	(100%)	2	/	2	(100%)
	19.	Lenka Farkašovská 	TJ Spartak Hluk 	1	/	1	(100%)	2	/	2	(100%)
	20.	Martin Adam 	TJ Zubří B 	1	/	1	(100%)	2	/	2	(100%)
	21.	Helena Konečná 	TJ Sokol Luhačovice B 	1	/	1	(100%)	2	/	2	(100%)
	22.	Martin Hradský 	TJ Bojkovice Krons B 	1	/	1	(100%)	2	/	2	(100%)
	23.	Ludmila Pančochová 	TJ Sokol Luhačovice B 	1	/	1	(100%)	2	/	2	(100%)
	24.	Jaroslav Pavlát 	TJ Zubří B 	1	/	1	(100%)	1	/	2	(50%)
	25.	Miroslav Ševeček 	TJ Sokol Machová C 	1	/	1	(100%)	1	/	2	(50%)
	26.	Jaroslav Kramár 	TJ Bojkovice Krons B 	1	/	1	(100%)	1	/	2	(50%)
	27.	Tomáš Galuška 	TJ Spartak Hluk 	1	/	1	(100%)	1	/	2	(50%)
	28.	Hana Krajíčková 	TJ Sokol Luhačovice B 	1	/	2	(50%)	3	/	4	(75%)
	29.	Jan Mlčák 	TJ Kelč B 	1	/	2	(50%)	2	/	4	(50%)
	30.	Zdenka Svobodová 	TJ Sokol Luhačovice B 	1	/	2	(50%)	2	/	4	(50%)
	31.	Jaroslav Krejčíř 	TJ Chropyně  	1	/	2	(50%)	2	/	4	(50%)
	32.	Dušan Tománek 	KK Camo Slavičín A 	1	/	2	(50%)	2	/	4	(50%)
	33.	Jan Lahuta 	TJ Bojkovice Krons B 	1	/	2	(50%)	2	/	4	(50%)
	34.	Lubomír Krupa 	TJ Zubří B 	1	/	2	(50%)	2	/	4	(50%)
	35.	Josef Číž 	KK Camo Slavičín B 	1	/	3	(33%)	3	/	6	(50%)
	36.	Michal Kuchařík 	TJ Chropyně  	1	/	3	(33%)	3	/	6	(50%)
	37.	Tomáš Indra 	TJ Spartak Hluk 	1	/	3	(33%)	3	/	6	(50%)
	38.	Vladimír Beran 	TJ Chropyně  	1	/	3	(33%)	2	/	6	(33%)
	39.	Petr Bařinka 	TJ Bojkovice Krons B 	1	/	3	(33%)	2	/	6	(33%)
	40.	Jaroslav Macháč 	SC Bylnice B 	1	/	3	(33%)	1	/	6	(17%)
	41.	Ladislav Strnad 	SC Bylnice B 	1	/	3	(33%)	1	/	6	(17%)
	42.	Jan Moravský 	TJ Chropyně  	0.5	/	2	(25%)	1	/	4	(25%)
	43.	Jozef Kundrata 	TJ Bojkovice Krons B 	0	/	1	(0%)	1	/	2	(50%)
	44.	Zdeněk Kafka 	TJ Bojkovice Krons B 	0	/	1	(0%)	1	/	2	(50%)
	45.	Roman Škrabal 	TJ Sokol Machová C 	0	/	1	(0%)	1	/	2	(50%)
	46.	Vladimíra Strnková 	SC Bylnice B 	0	/	1	(0%)	1	/	2	(50%)
	47.	Karel Navrátil 	VKK Vsetín C 	0	/	1	(0%)	0.5	/	2	(25%)
	48.	Josef Gazdík 	TJ Bojkovice Krons B 	0	/	1	(0%)	0	/	2	(0%)
	49.	Michal Pecl 	SC Bylnice B 	0	/	1	(0%)	0	/	2	(0%)
	50.	Lenka Mikešová 	TJ Chropyně  	0	/	1	(0%)	0	/	2	(0%)
	51.	Petr Peléšek 	KK Camo Slavičín A 	0	/	1	(0%)	0	/	2	(0%)
	52.	Roman Prachař 	TJ Spartak Hluk 	0	/	1	(0%)	0	/	2	(0%)
	53.	Antonín Strnad 	SC Bylnice B 	0	/	1	(0%)	0	/	2	(0%)
	54.	Martin Orság 	VKK Vsetín C 	0	/	2	(0%)	2	/	4	(50%)
	55.	Marie Pavelková 	TJ Kelč B 	0	/	2	(0%)	1	/	4	(25%)
	56.	Miroslav Nožička 	TJ Spartak Hluk 	0	/	2	(0%)	1	/	4	(25%)
	57.	Stanislav Pitrun 	TJ Kelč B 	0	/	2	(0%)	1	/	4	(25%)
	58.	Josef Benek 	TJ Sokol Machová C 	0	/	2	(0%)	1	/	4	(25%)
	59.	Gabriela Benková 	TJ Sokol Machová C 	0	/	2	(0%)	0	/	4	(0%)
	60.	Jan Křižka 	TJ Bojkovice Krons B 	0	/	2	(0%)	0	/	4	(0%)
	61.	Martin Jarábek 	TJ Kelč B 	0	/	3	(0%)	1	/	6	(17%)
 

Průměry na kuželnách:
		kuželna	průměr	plné	dorážka	chyby	výkon na hráče
	1.	TJ Bojkovice Krons, 1-2	1787	1242	545	30.5	(446.9)
	2.	TJ Sokol Luhačovice, 1-4	1679	1167	511	36.2	(419.8)
	3.	TJ Zbrojovka Vsetín, 1-4	1671	1172	498	35.0	(417.8)
	4.	TJ Gumárny Zubří, 1-2	1658	1159	499	37.0	(414.5)
	5.	KK Slavičín, 1-2	1620	1152	467	39.3	(405.0)
	6.	Chropyně, 1-2	1602	1133	469	43.5	(400.6)
	7.	TJ Sokol Machová, 1-2	1595	1109	485	39.5	(398.8)
	8.	TJ Kelč, 1-2	1589	1122	466	39.3	(397.3)
	9.	TJ Spartak Hluk, 1-2	1534	1094	440	45.8	(383.6)


Nejlepší výkony na kuželnách:

TJ Bojkovice Krons, 1-2
TJ Bojkovice Krons B	1815	2. kolo	Martin Hradský 	TJ Bojkovice Krons B	505	2. kolo
KK Camo Slavičín B	1760	2. kolo	Jakub Havrlant 	KK Camo Slavičín B	469	2. kolo
		. kolo	Josef Číž 	KK Camo Slavičín B	461	2. kolo
		. kolo	Petr Hanousek 	KK Camo Slavičín B	456	2. kolo
		. kolo	Petr Bařinka 	TJ Bojkovice Krons B	449	2. kolo
		. kolo	Jan Lahuta 	TJ Bojkovice Krons B	442	2. kolo
		. kolo	Zdeněk Kafka 	TJ Bojkovice Krons B	419	2. kolo
		. kolo	Rostislav Studeník 	KK Camo Slavičín B	374	2. kolo

TJ Sokol Luhačovice, 1-4
TJ Sokol Luhačovice B	1767	1. kolo	Jiří Michalík 	TJ Sokol Machová C	481	1. kolo
TJ Sokol Luhačovice B	1715	3. kolo	Monika Hubíková 	TJ Sokol Luhačovice B	478	1. kolo
KK Camo Slavičín B	1667	1. kolo	Monika Hubíková 	TJ Sokol Luhačovice B	465	3. kolo
TJ Sokol Machová C	1651	1. kolo	Jakub Havrlant 	KK Camo Slavičín B	459	1. kolo
SC Bylnice B	1646	1. kolo	Helena Konečná 	TJ Sokol Luhačovice B	445	1. kolo
SC Bylnice B	1629	3. kolo	Ondřej Novák 	SC Bylnice B	443	1. kolo
		. kolo	Ondřej Novák 	SC Bylnice B	441	3. kolo
		. kolo	Ludmila Pančochová 	TJ Sokol Luhačovice B	433	1. kolo
		. kolo	Josef Číž 	KK Camo Slavičín B	431	1. kolo
		. kolo	Andrea Katriňáková 	TJ Sokol Luhačovice B	428	3. kolo

TJ Zbrojovka Vsetín, 1-4
VKK Vsetín C	1719	2. kolo	Dita Stratilová 	VKK Vsetín C	444	3. kolo
VKK Vsetín C	1685	3. kolo	Vladimír Beran 	TJ Chropyně 	444	2. kolo
TJ Chropyně 	1643	2. kolo	Martin Orság 	VKK Vsetín C	443	2. kolo
TJ Zubří B	1637	3. kolo	Petr Foltýn 	VKK Vsetín C	433	3. kolo
		. kolo	Dita Stratilová 	VKK Vsetín C	430	2. kolo
		. kolo	Petra Gottwaldová 	VKK Vsetín C	430	2. kolo
		. kolo	Petr Pavlíček 	TJ Zubří B	429	3. kolo
		. kolo	Jaroslav Krejčíř 	TJ Chropyně 	424	2. kolo
		. kolo	Marek Diviš 	TJ Zubří B	422	3. kolo
		. kolo	Petr Foltýn 	VKK Vsetín C	416	2. kolo

TJ Gumárny Zubří, 1-2
TJ Zubří B	1708	2. kolo	Ondřej Novák 	SC Bylnice B	448	2. kolo
SC Bylnice B	1608	2. kolo	Martin Adam 	TJ Zubří B	443	2. kolo
		. kolo	Petr Pavlíček 	TJ Zubří B	433	2. kolo
		. kolo	Václav Zeman 	TJ Zubří B	431	2. kolo
		. kolo	Ladislav Strnad 	SC Bylnice B	415	2. kolo
		. kolo	Marek Diviš 	TJ Zubří B	401	2. kolo
		. kolo	Antonín Strnad 	SC Bylnice B	374	2. kolo
		. kolo	Jaroslav Macháč 	SC Bylnice B	371	2. kolo

KK Slavičín, 1-2
KK Camo Slavičín A	1739	1. kolo	Josef Číž 	KK Camo Slavičín B	474	3. kolo
KK Camo Slavičín B	1660	3. kolo	Rudolf Fojtík 	KK Camo Slavičín A	466	1. kolo
TJ Chropyně 	1552	3. kolo	Karel Kabela 	KK Camo Slavičín A	437	1. kolo
TJ Bojkovice Krons B	1529	1. kolo	Jakub Havrlant 	KK Camo Slavičín B	432	3. kolo
		. kolo	Radek Rak 	KK Camo Slavičín A	427	1. kolo
		. kolo	Lenka Mikešová 	TJ Chropyně 	427	3. kolo
		. kolo	Dušan Tománek 	KK Camo Slavičín A	409	1. kolo
		. kolo	Petr Bařinka 	TJ Bojkovice Krons B	405	1. kolo
		. kolo	Jan Křižka 	TJ Bojkovice Krons B	386	1. kolo
		. kolo	Michal Kuchařík 	TJ Chropyně 	382	3. kolo

Chropyně, 1-2
TJ Chropyně 	1605	1. kolo	Ondřej Kelíšek 	TJ Spartak Hluk	439	1. kolo
TJ Spartak Hluk	1600	1. kolo	Vladimír Beran 	TJ Chropyně 	417	1. kolo
		. kolo	Jaroslav Krejčíř 	TJ Chropyně 	412	1. kolo
		. kolo	Michal Kuchařík 	TJ Chropyně 	406	1. kolo
		. kolo	Lenka Farkašovská 	TJ Spartak Hluk	405	1. kolo
		. kolo	Tomáš Indra 	TJ Spartak Hluk	398	1. kolo
		. kolo	Richard Mikeš 	TJ Chropyně 	370	1. kolo
		. kolo	Miroslav Nožička 	TJ Spartak Hluk	358	1. kolo

TJ Sokol Machová, 1-2
TJ Sokol Luhačovice B	1629	2. kolo	Jiří Michalík 	TJ Sokol Machová C	455	2. kolo
TJ Sokol Machová C	1561	2. kolo	Ludmila Pančochová 	TJ Sokol Luhačovice B	449	2. kolo
		. kolo	Zdenka Svobodová 	TJ Sokol Luhačovice B	412	2. kolo
		. kolo	Andrea Katriňáková 	TJ Sokol Luhačovice B	406	2. kolo
		. kolo	Josef Benek 	TJ Sokol Machová C	383	2. kolo
		. kolo	Roman Škrabal 	TJ Sokol Machová C	372	2. kolo
		. kolo	Hana Krajíčková 	TJ Sokol Luhačovice B	362	2. kolo
		. kolo	Gabriela Benková 	TJ Sokol Machová C	351	2. kolo

TJ Kelč, 1-2
TJ Zubří B	1712	1. kolo	Jan Mlčák 	TJ Kelč B	452	3. kolo
TJ Kelč B	1600	3. kolo	Marek Diviš 	TJ Zubří B	440	1. kolo
TJ Kelč B	1530	1. kolo	Petr Pavlíček 	TJ Zubří B	438	1. kolo
TJ Bojkovice Krons B	1515	3. kolo	Lubomír Krupa 	TJ Zubří B	417	1. kolo
		. kolo	Václav Zeman 	TJ Zubří B	417	1. kolo
		. kolo	Marie Pavelková 	TJ Kelč B	409	1. kolo
		. kolo	Jozef Kundrata 	TJ Bojkovice Krons B	406	3. kolo
		. kolo	Kamila Pejchalová 	TJ Kelč B	397	3. kolo
		. kolo	Stanislav Pitrun 	TJ Kelč B	385	1. kolo
		. kolo	Petr Bařinka 	TJ Bojkovice Krons B	382	3. kolo

TJ Spartak Hluk, 1-2
TJ Spartak Hluk	1637	3. kolo	Ondřej Kelíšek 	TJ Spartak Hluk	437	3. kolo
KK Camo Slavičín A	1548	3. kolo	Zdeněk Kočíř 	TJ Spartak Hluk	436	3. kolo
TJ Kelč B	1482	2. kolo	Zdeněk Kočíř 	TJ Spartak Hluk	407	2. kolo
TJ Spartak Hluk	1471	2. kolo	Rudolf Fojtík 	KK Camo Slavičín A	394	3. kolo
		. kolo	Radek Rak 	KK Camo Slavičín A	391	3. kolo
		. kolo	Tomáš Indra 	TJ Spartak Hluk	386	3. kolo
		. kolo	Tomáš Indra 	TJ Spartak Hluk	385	2. kolo
		. kolo	Dušan Tománek 	KK Camo Slavičín A	384	3. kolo
		. kolo	Jan Mlčák 	TJ Kelč B	383	2. kolo
		. kolo	Petr Peléšek 	KK Camo Slavičín A	379	3. kolo



Četnost výsledků:
	6.0 : 0.0	2x
	5.5 : 0.5	1x
	5.0 : 1.0	2x
	4.0 : 2.0	6x
	3.0 : 3.0	1x
	2.0 : 4.0	1x
	1.0 : 5.0	1x
	0.0 : 6.0	1x
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